
KUPNĹ SMLOUVA Č. j. 2023/8160/SOALT

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich
předpisů (dále jen ,,OZ")

s názvem
Nákup kalendářů a diářů 2024

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

ČR-Státní oblastní archiv v Litoměřicich

se sIdlem:
zastoupený:
lČ:
DlČ:
bankovní spojeni:
čísĺo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:
DS

(dále jen ,,kupujici")
na straně jedné

název společnosti:
se sIdlem v:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovní spojení:
čísĺo účtu:
zapsaná v obchodním
vložka 16077
kontaktni osoba:
tel./fax:
e-mail:
DS

(dále jen ,,prodávajici")

na straně druhé

Krajská 48/1, 412 00 Litoměřice
Mgr. VItězslav Liscem, ředitelem
70979464
není plátce DPH
ČNB, územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem
2549881/0710

3gnaiva

a

ACTIVA spoI. s r.o.
Praha 9, Veselská 686, 199 00
Romanem Čadou, obchodním ředitelem
48111198
CZ48111198
ČSOB a.s.
500032893/0300

rejstříku vedeném u městského soudu v Praze oddíl C,

dhxi5k5



Uvodní ustanovení
Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky
zadávané v Dynamickém nákupnim systému na nákup kancelářských potřeb a
zařÍzení, který byl zaveden centrálním zadavatelem ,,Česká republika -
Ministerstvo vnitra" dne 9. 5. 2022

ll.
Předmět plněni

1. Předmětem této kupni smlouvy je dodávka zboží v množstvi a specifikaci
vymezené v příloze č. 1 - Předmět plněni a cenová tabulka (dile jen přiloha č. 1)
této kupni smlouvy včetně dopravy do místa plněni.

2. prodávajÍcÍ se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboži
specifikované v čl. || odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této
kupní smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s
ustanovenimi této kupni smlouvy.

3. Kupující řádně dodané zboži převezme a zaplatí za něj dohodnutou kupni cenu, a
to způsobem definovaným v této kupní smlouvě.

ill.
Celková kupní cena

1. Celková kupní cena za celou dodávku zbožľ dle této kupni smlouvy činí 7.167,60
KČ bez DPH, výše DPH čini 1.505,20 KČ, cena včetně DPH čini 8.672,80 KČ. Kupni
cena každého jednotlivého kusu zboží je uvedena v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. Nabľdnuté jednotkové ceny uvedené v přiloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ náklady za
dopravu do mista plněnľ, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plněni v této kupní smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a misto pIněni

1. Zbožľ uvedené v přňoze č. 1 této kupni smlouvy bude dodáno kupujicímu
nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této kupní smlouvy.

2. Mista plnění (tj. dodávka zboži) jsou uvedena v přiloze Č.2 této kupni smiouvy.
Konkrétní množství je uvedeno v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

V.
Všeobecné dodaci podmínky

1. Dodávka zboži bude považována za uskutečněnou jejim převzetím kupujIcím
a podpisem dodacího listu zástupci prodávajíciho a kupujíciho v místě plnění.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujicimu a druhé vyhotovení bude
předáno prodávajícimu.

2. Kupujicí nabývá vlastnické právo k dodanému zboži jeho převzetim. Přechod
nebezpeči škody na zboží se řídi ustanovením § 2121-2125 OZ.



3. Přesný termin dodání, místo dodánl a fakturační údaje je prodávajici povinen
projednat s kupujIcím minimálně dva pracovni dny před termínem dodánľ.

4. ProdávajÍcÍ je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to
označením obchodni firmy prodávajÍcÍho. Na fakturu a v dodacľm Iistě prodávajÍcÍ
uvede u jednotlivých položek předmětu plnění název a katalogová čIsla, která jsou
uvedena v přiloze č. 1, která je součásti této smlouvy.

Vl.
Obchodní a platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky zboži bude prováděna bezhotovostním platebním
převodem na základě daňového dokladu vystaveného prodávajIcím do 14
kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí zboži kupujícím. Přilohou každého
daňového dokladu bude zástupci prodávajicího a kupujÍcÍho podepsaný dodací list
potvrzující, že zboži bylo dodáno kupujícknu v požadovaném množstvi a kvalitě.

2. Daňový doklad musi obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového
dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni
pozdějšich předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručeni na e-mail adresu
s výjimkou daňových dokladů doručených přislušnému kupujÍcÍmu v rozmezi od
15. prosince do 15. ledna nás|edujÍcÍho kalendářního roku, u nichž je doba
splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručeni přIslušnému kupujíchnu.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ je oprávněn před up!ynutim lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajicimu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti
stanovené touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, neni
doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný
druh pInění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně,
a to s uvedenim důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v připadě oprávněného
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původni lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původnľ délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově
vystaveného daňového dokladu kupujícímu.

6. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu.
7. Poplatky za bankovni převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného

v zahraniči, jdou na vrub prodávajicího (v případě, že prodávajÍcÍ je zahraniční
osoba).

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH
dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V připadě
prodávajÍcÍho s účtem vedeným v zahraniči bude DPH vypočitána a odvedena
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisů.

9. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.



VII.
Záruka

1. Na dodávky zboží bude poskytnuta prodávajíckn záruka za jakost, která zaručuje,
že zboží si v záručni době podrží vlastnosti odpovidajÍcÍ technické specifíkaci
stanovené v této smlouvě. Prodávajícim bude na dodané zboži poskytnuta záruka
v délce 24 měsíců. Záruka začiná běžet okamžikem převzeti zboží kupujÍcÍm.

Vlll.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboži v množství, druhu a jakosti (specifikace zboži
v příloze č. 1 této kupni smlouvy) dle této kupni smlouvy a při dodržení obchodnich
podmínek sjednaných v této kupni smlouvě. KupujÍcÍ dodané zboží převezme
a zaplatí kupní cenu.

2. Poruši-li prodávajÍcÍ povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se
o vady plněni. Za vady plnění se považuje i dodáni jiného druhu zboži, než určuje
tato kupní smlouva. KupujÍcÍ bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištěnľ.
zjistí-li kupujici vady týkajícI se druhu a jakosti dodaného zboži již při dodání, je

oprávněn odmitnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboži, než
určuje tato kupnľ smlouva. KupujÍcÍ je v takovém případě oprávněn od dodávky
odstoupit nebo požadovat odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve Ihůtě
7 dní od odrrňtnutí převzetľ dodaného zboži. Odstoupení od dodávky bezodkladně
kupujicí pIsemně oznámí prodávajÍcÍmu.

3. Vady, které se týkaji jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajíci povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámeni
rekiamace. ProdávajÍcÍ odstrani vady bezúplatně dodánim náhradního plnění
v množství a jakosti dle této kupní smlouvy.

4. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. prodávajici, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je
oprávněn požadovat na kupujícim, který je v prodlení se splacením daňového
dokladu, úrok z prodleni ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým
se určuje výše úroků z prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky,
určuje odměna likvidátora, likvidačniho správce a čIena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodniho věstniku, veřejných
rejstřiků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence
údajů o skutečných majitelích, ve zněni pozdějších předpisů.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodrženi
termínu plnění dodávky zboží, který je stanoven v čl. lV této kupnľ smlouvy, a to
ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den
prodlení. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajIcM smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného zboži včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- KČ za den.



4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářnich dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o
smluvnľ pokutě neni dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné
výši.

X.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídi ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvni strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této kupní
smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované kvalitě a množstvi dle této
kupni smlouvy.

3. Kupujicí je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu příslušI dle této kupní
smlouvy, jestliže nabyde právni moci rozhodnuti insolvenčního soudu, kterým se
zjišťuje úpadek nebo hrozicí úpadek prodávajícího die § 136 zákona č. 182/2006
Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenčni zákon), ve znění pozdějšich
předpisů.

Xl.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi prodávajíchn a kupujicIm nebo prodávajícím a některým
z kupujÍcÍch budou řešeny nejprve smirně.

2. Nebude-li smirného řešeni dosaženo, budou spory řešeny přislušným obecným
soudem České republiky s mistni přÍs|ušnostj dle sIdla žalované strany. V připadě
sporu s prodávajícIm majÍcÍm sIdlo mimo Českou republiku si smluvni strany
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu kupujicího.

Xll.

Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnim této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právnim řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídI právnim řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanovenimi OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni, účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštn ich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnÍ pozdějších předpisů.

3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen pIsemnými,
očÍs]ovanými dodatky odsouhlasenými statutárnimi orgány nebo k tomu
oprávněnými nebo členy statutárnich orgánů obou smluvních stran, které se
stanou nedilnou součástí této kupnľ smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být
měněna nebo doplňována způsobem, kterým by došlo k porušení § 222 zákona č.



134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále
jen ,,ZZVZ"), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného účinného právního předpisu.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podminek a na důkaz toho připojuji své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky
podepsána prodávajÍcÍm a kupujicim.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následujíci přílohy:
Příloha č. 1 - Předmět plnění
Přiloha č. 2 - Mista plnění

V Litoměřicich, dnem elektronického podpisu

V Digitálně podepsalMgr. VItezslav Mgr. VItězslav Lisec
Lisec Datum: 2023.10.23

14:55:44 +02'00'

V Praze, dnem elektronického podpisu

Ro m a n Digitálně podepsal
Roman Čada

" Datum: 2023.10.16Cada 15:23:11+02'00'

Mgr. Vítězslav Lisec Roman Čada

ředitel obchodni ředitel

Státního oblastnIho archivu v Litoměřicích ACTIVA spoI. s r.o.



Pňkha 1 Kcjpnl smbwy
Přědmět pIneM

2Q23/816oj$QALT

- - ' NmŘkmmctnacena 6k á kš Gma a1um b0z CcMbR pm Cem béklE P,G« Cem boz Pďd C~ be[z DPH µo6,r C0"8 bma P,ČEE1 Cm'a Fb6d ~ F,ňď Cm Ng' Cma P,č,¥1 CXm Nkz CEmabaz C= baz

1--._f'N 5,—|| ··· Mu'46 RPH "i;; ¢dmn PďM dph dph ciph npŕí DFňd dph dph dph dph ďph Fb&¢ oph pm dph
1 FrrmM

, 1 ekaľermámm, FVáťKY,

méäčT1[ fäze. 1etrí[

ůmnřM~µ {"R, : ¶:
qphehMiný kMemř', . , ,
1 4.

més$¢nf plánovár [,
Diář dendA5 roCnf p&KNäci

11-OlC-ä251 2024 kaiendáŕ, nůsro r8 229OOO00·9 ks KČ R8,33 u Kt_ m, -3 KČ iý Q 1 73 QO , 2 146 0 00 000 2 14600 000 A 73 00 5 365 00
F

cmbní Údaje, pUncwť ' :
CkNQ|mé, plánovad ' ¶1_
kialendář, tÝdennl ·
1»mt rťaně barvy.

wářtýdeml a5 128 sbran. Pra eck
12-0!C-ä252 2024 2024. 12¢EK)7CROO8O 22900000·9 ka __ 6600 kč 79 86 KC 131(1 acj kč 1597,20 kč 11ů 1 66, 3 1't.® _ L ., . 66,® , 3 1gt,m aatj i g6 00 q lXl 1 6t dc' ¢ 264 1 66 '0 1' cxj 5 33ůw

"" ~

DW mé8čn( 79n79,

0měskhl kalendárdum.
11aica2s3 txářmucm 2Qb4 Pm rok 2ů24. 2z%oqqc-9 ks _ 14® kč 1694 182Mki! 22c 22 kč ¶9 000 l 14 00 ô ·L. s 70.00 -tjo 000 0 00 2 0,00 oj 0 00 _ 01-' s 7QťX)

"'Ig 4

. µ ....?"..AŠ....·:Kalendář pcmámkovV.
33áxl43 mm, české

uemäriwn, st8ánek ai
KaleMáf stôlnl ge umkeťrL Prů rok

11-01C©165 wacowd ZD24 ZQ24. 1209G701OU3 3M99792& ks 3L-J. Kč 3751KČ 2449LIjKt ?94:29KČ n 3 93 00 4 124 00 4 12400 2 K.'.QO 6 I86N 2 62 DQ D. ·' 3 93 SC! 0.00 7 217.00 5 lSS 00 lZ 341H 32 9t92 rů

===' 'M"' . ="' "'!"' . 0

% ,týdecmf kalendárium s
. " 4

KWendáP stdM obrádN, stojamk sc
11-01C-U26] '»MmkmN ZQ24 úmkem. P'ru nok 2024, 1?090701DG46 30199792-8 ks 37rc KĹ 4477 kjč 17760K)KZ 2148 '6KČ ď " 8 294KJ lj l'? 3 111.:1! 5 m· lXi 3 n: !,ě1 9 333 00 3 11LÔ¢ 8 2% QQ 0 M ô ädj

', É . ,
KúewdíP násllěnnÝ -' ' · ' '
tňměs[čT1f, 12 Ĺl5tu, ·" . . . ; , "n m

mzmhV3tS x4sóm, - ' !' .
Kľlendä! náAěmý sm svttky 8 kneninsmi. ;

U°oL£"oM 1tl+čnd 2024 Ptorck 2024. 1209O7Q10OJS 229(XXUk9 ks 33, KČj 39 Šl3 KC C® K,č 0w·kč 'l._.. _ 0 {XĹ Qm Q® aa:j . _ , , ŕ! [bd Cl m 0,[X) Ciii . . 0 " 0 00 ii ·.¶1 Q 00 [j "O
lXjp

- ' 1.P 1 "
. " ":q

..,
FO«nátZ],IK14.BCm. t . '
KalemtáMm české " :

P(án~d kam rečnt p~mL ho rď
11-oĺgq259 zqĺ4 21124. 1209992di37b 229(mxkg ks cQK? 1.60 kč 194Kt 736CjKé 89,06 kc ' 1 160 2 3 2q 4 3 jp;' 2 3,!3 0 !1 00 ood 1 1 60 1 160 Ůjxí 0,00 32 51 jo

3!L, qj

M

TÝdenN pláTK7väd '· ' —
po¢go» m AŮL · i
Rwměr ka~ŕia $94 ' '

poamm stůl k420 mm 30 Ii5tii. Pm
¶1-O1CA26t) a: 2024 rok2W 12q999201szo zz3<kxkkp9 ks z41.¢a. kč 17d61kč 564oôkč kĺ ' 0.00 4 564 Lý-' "00 0.00 qoq . opo Qlmj QQQ OLR qoo ' Qjeiů 0 ÔŮ

141m bezDPH 7167 6DKČ ôm 0,00 0,00 0,00 0,0Q 1 om QA) 0,00 0,/00 0,00 um 0,00

Cdkem vľ CIPlul 8672,K Kč,

Mgr.
Vítězslav
Lisec

Digitálné podepsal
Mgr. Ttězslav Lisec
Datum: 2023.10.23
'4:56:14 +02"00'

Rom a n Digitálně podepsal
Roman Čada

" Datum: 2023.10.16Cada 1437:11 +02'00'



Příloha č. 2 Kupnismlouvy
Mista plnění

č.j. 2023/8160/SOALT

Pracoviště Misto dodání Kontaktní osoba Kontakt - telefon Kontakt - e-mail

Semily Státní okresní archiv Semily Archivní 570, 513 01 Semily

Liberec Státní okresni archiv Liberec Vilová 339/24, 460 10 Liberec 10

jablonec Státní okresni archiv Jablonec nad Nisou Turnovská 2000/40, 466 01 Jablonec nad Nisou

Česká Lípa Státni okresní archiv Česká Lípa Střelnice 3035, 470 05 Česká Lipa

SOKA Děčín Státni okresní archiv Děčin Dlouhá jizda - Zámek 1253, 405 02 Děčľn 2

Státní oblastni archiv v Litoměřicich, i ' " ""·SOA Decä" pobočka Děčľn Zbro nicka 14/1, 405 02 Decin 4 - Podmokly

. Státnľ okresni archiv Litoměřice se sIdlem r " ' ·Lovosice . Te ezinska 909/59, 410 02 Lovostcev Lovoslcích

Teplice Státni okresni archiv Teplice Školní 625/8, 415 01 Teplice

MO$t+VEL Státní okresni archiv Most Leoše Janáčka 1310/2, 434 01 Most

Louny Státní okresní archiv Louny Pod Nemocnici 3127, 440 01 Louny

. Státni okresni archiv Chomutov se sidlem . . . .Kadan . Bozeny Nemcove 68, 432 01 Kadanv Kadani

Krajská Státní oblastní archiv v Litoměřicich Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice

Kam"cká Státní oblastní archiv v Litoměřicich, . . . ...y ul. Kamycka, 412 01 Lltomer|cepracoviste Kamycka

" " Digitálně podepsal Mgr.Mgr. Vitezslav VI,ězslavLi,ec
· Datum: 2023.10.23 14:56:42Lisec +02'00'

Roma n Digitálněpodepsal
Roman Čada

" Datum: 2023.10.16Cada 14:36:52+02'00'


